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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21312510H

2. Data e Regjistrimit 12/01/2022
3. Emri i Subjektit BAKUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Manez  RADE Fshati Rade, Bashkia Manez, nr.2513 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kultivimin e tokave bujqesore, ne pronesi te shoqerise ose te 
poseduara nga shoqeria, pavaresisht titullit te posedimit, 
prodhimin  e veres (vitikultura), mbjelljen dhe rritjen e 
pemeve  (silvikultura), mbareshtimin  e kafsheve dhe 
veçanerisht  bagetive dhe pulave; si dhe kryetjen e çdo 
veprimtarie qe lidhet manipulimin, ruajtjen, transformimin  
dhe tregtimin e produkteve  te shoqerise ose çdo pale te trete, 
qe kane si objekt produktet e perftuara kryesisht nga 
bujqesia, pemtaria ose blegtoria, si edhe çdo veprimtari qe 
lidhet me furnizimin e mallrave ose  sherbimeve  kryesisht  
nepermjet  perdorimit   te pajisjeve ose  burimeve  te 
shoqerise  qe zakonisht  perdoren   per  kryerjen  e  
veprimtarive   bujqesore  apo  blegtoral.  Podhimin   dhe 
tregtimin, ne çdo lloj forme, te veres, vermutit, veres se 
gazuar, si dhe çdo produkti  tjeter qe merret  nga perpunimi  i 
rrushit, i veres si dhe i derivateve te tyre. Kryetjen  e 
ambalazhirnit, etiketimit dhe  futjen ne shishe te produkteve  
te mesiperme,  per llogari te saj  ose te paleve te treta.  
Kryerjen  e veprimtarive  te nenkontraktuesit   te rrushir, 
veres  dhe  derivateve  te  tyre. Kryerjen e analizave kimike, 
fizike, mikrobiologjike e ndjesore te vererave dhe/ ose 
produkteve te tjera ushqimore, keshillimin legjislativ, teknik  
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dhe  administrativ  ne  fushen  e prodhimit te   veres, rritjes 
se rrushit, buqesise si dhe çdo fushe tjeter te  lidhur me  to, 
trajnimin  dhe  pergatitjen  e  eksperteve  bujqesore  dhe  
enologjik. Martjen me qira, administrimin  dhe ose 2 marrjen 
me koncesion  te shoqerive  te  ketij  sektori apo dhe 
sektoreve te tjere te lidhur me te, te tilla si prodhimi dhe 
administrimi i ushqimeve dhe/ ose pijeve,  apo turizmi. Ne 
perputhje  me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet 
qellimi  I siperpermendur, Shoqeria ka te drejte: te 
mundesoje  trajnime profesionale  per  punernarresit  e saj 
apo pale te  treta.  Te  kryeje cdo  transaksion  ne lidhje me  
pasurite   e  luajtshme  dhe  te  paluajtshme,  si  dhe  cdo  
aktivitet  tregtar,  financiar  dhe industrial, dhenie-marrje me 
qira, te  vendose  pengje dhe  barre  hipotekore   qe  mund   
te konsiderohen   si  te  dobishme   apo  te  nevojshme   per  
te  arritur  qellimet  e  Shoqerise.  Te kryeje    cdo     aktivitet    
ne    lidhje    me    publikimin,     marketingun     apo    
reklamimin. Te zoteroje kuota/ aksione apo cdo lloj interesi 
tjeter ne shoqeri te tjera, pavaresisht  fushes ne te cilen 
kryejne veprimtari  keto  shoqeri. Shoqeria  kryen çdo lloj 
aktiviteti  qe ben  pjese ne objektin e saj, qe lidhet mete  dhe 
qe e favorizon ate. 
Laert Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2022                Deri: 12/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LaertGjergji
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAKUS
E-Mail: laert.gjergji1990@gmail.com  
Telefon: 0699755202  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA43624-B2A7-45B0-BC77-7CF2D362F321
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-846107-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC03B87-F4CF-4F5F-A8D7-DD6F83163453

